
Fun Food
TAKE AWAY

Boissons Chaudes

Extras Crème Fouettée | Nappage Caramel ou Chocolat | Sirop Vanille, Caramel ou Noisette

Chocolats
Chocolat chaud
Chocolat chaud viennois

2.50€
2.90€

2.90€
3.30€

Cafés
Espresso 

Américano
Latte
Cappuccino
Mocha
Latte Vanille / Noisette / Caramel 

Simple Double

Petit 20 cl Moyen 35 cl

1.40€

1.80€
2.30€
2.40€
2.90€
2.90€

1.80€

2.30€
2.80€
2.90€
3.30€
3.30€

Café fraîchement moulu 100% Arabica

Thés et infusions bio à base de plantes biologiquesThés
2.10€ 2.50€

0.50€
Par Extra..
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Bouteille

Boissons Fraîches

Bières
Heineken Pression

Leffe • Hoegaarden • Déspé Bouteille

3.20€  25 cl

5.20€  33 cl

5.90€  50 cl

Vins
Kir au Vin Blanc Coulange

Vin Rouge • Vin Blanc AOC Bourgogne / Coulange-la-Vineuse

Crémant de Bourgogne Brut • Blanc Pétillant Cave de Bailly

Crémant de Bourgogne • Rosé Pétillant Cave de Bailly

4.20€  12 cl

3.90€  12 cl 23.50€  75 cl

30.00€  75 cl

35.00€  75 cl

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.

Soft Drink
Coca-Cola • Coca Zéro • Fanta • Orangina
Oasis • Icetea • Schweppes Agrumes
Jus d’Orange • Jus Tropical • Jus de Fraise

Limonade
Diabolo
Eau Plate ou Gazeuse 

Sirop à l’Eau

2.80€  33 cl

1.50€  25 cl 4.50€  Carafe 1 litre

1.70€  25 cl

2.00€  25 cl

1.00€  50 cl 2.00€  1,5 litres

Citron | Fraise des Bois | Menthe | Grenadine
Pêche | Violette | Kiwi | Banane

prix nets - taxes et service compris - viande bovine origine : Europe et Royaume Uni
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Fun Food
TAKE AWAY

2 bd des Vauguillettes 89100 SENS

Restaurant
Sur Place|À Emporter

funfood.funspace.fr

Pour Votre Commande
09 70 19 10 80

contact@funspace.fr

Sur Place



Fun Food
TAKE AWAY

Snacking à Partager

Tapas
Sticks Mozza Sauce spicy tomato Bâtonnets de Mozzarella Panés

Onion Rings Sauce BBQ Beignets d’Oignon

Beignets de Calamars Sauce Tartare

Chicken Gringo Crispy Sauce César Filets de Poulet Panés avec Éclats de Corn Flakes

Nems de Volaille Sauce Thaï

Guacamole Légèrement Épicé Accompagné de ses Chips Tortillas

Le Funsnack Onion rings, Beignets Calamars, Sticks Mozza, Chicken Nuggets 

4.90€

4.90€

4.90€

5.90€

5.90€

5.90€

13.50€

Burgers & Co.

Frites
Natures
Cheddar 
Cheddar râpé, crème liquide

2.00€
4.00€

Sauces
BBQ / Cocktail 
Tartare / Sweet Chili

1.00€
1.00€
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..Burgers
Hamburger
pain bun|steak haché Angus façon bouchère 150g|salade
tomates|concombres|pikles de cornichons|oignons|sauce cocktail

Cheeseburger
pain bun|steak haché Angus façon bouchère 150g|salade|tomates
concombres|pikles de cornichons|oignons|cheddar|sauce cocktail

Bacon Cheeseburger
pain bun|steak haché Angus façon bouchère 150g|cheddar|bacon
salade|tomates|concombres|pikles de cornichons|oignons|sauce cocktail

Le Fun-2-burger Double Steaks
pain bun|2 steaks hachés Angus façon bouchère 150g|oignons
concombres|pikles de cornichons|tomates|salades|cheddar|sauce barbecue

Chicken Burger
pain bun|blanc de volaille pané|salades|oignons
concombres|pikles de cornichons|tomates|cheddar|mayonnaise

9.90€

10.90€

11.90€

13.90€

11.90€

11.90€

12.90€

13.90€

15.90€

13.90€

Sandwichs
Hot-Dog New Yorkais
Pain hot-dog|saucisse pur bœuf|cheddar|oignons|moutarde|cornichons pikles|ketchup

Chicken Wrap
Tortilla de blé|filet de poulet pané|salade|poivrons|cheddar|sauce césar

Croque Monsieur
pain de mie|jambon blanc|béchamel|emmental rapé|vache qui rit

7.90€

7.90€

7.90€

9.90€

9.90€

9.90€

Menu
 Frites    +
Soft Drink

prix nets - taxes et service compris - viande bovine origine : Europe et Royaume Uni
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Salades et Poke Bowls

Salades
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Cesar New Yorkaise Poulet
salade|blancs de volaille panés|tomates|œuf dur|croûtons|sauce César

Cesar - Saumon
salade|concombres|tomates|oignons rouges|oeuf dur|filet de saumon|sauce césar

Chèvre Chaud
salade|tomates|oignons rouges|concombres|olives noires|pain de mie|chèvre frais
miel|coriandre|menthe

11.90€

12.90€

11.90€

12.90€

13.90€

12.90€

Pâtes
Grosses Coquillettes de Mon Enfance
sauce tomate “Maison”

Mac & Cheese
pâtes gratinées|emmental

6.90€

6.90€

7.90€

7.90€

Poke Bowls
quinoa|julienne de légumes|avocat|grenade

Poulet Crispy
filets de poulet panés

Saumon
saumon cru|sauce Gravlax

12.90€

13.90€

11.90€

12.90€

Menu
Soft Drink

Desserts

Glaces
Magnums chocolat au lait amande|chocolat blanc

Pot Ben & Jerry’s vanille pécan|cookie 25 cl

Push up Haribo

Milkshake vanille|fraise|chocolat

Coupe 2 Boules vanille|fraise| chocolat|citron|passion…

2.50€

2.90€

2.00€

5.90€

2.90€

Crêpe Sucre

Gaufre Sucre

2.50€

3.00€

Donuts • Muffins • Cinnamon Roll

Cheese Cake

Brioche Pain Perdu Nutella

2.90€

4.90€

4.90€Extras Citron|Chantilly|Confiture|Chocolat

Extras Mini Marshmallows|Mini Meringues|Smarties|Croc’ 3 Chocolats|Chantilly 0.50€
Par Extra

0.50€
Par Extra

Menu
 Frites    +
Soft Drink

Burgers
Sandwichs

Menu
Soft Drink

Salades
Poke Bowls

Pâtes


